suprascripta gesta fuerunt Bononiae, in palatio veteri iuridico Comu-
nis Bononiae ad dictum discum domini Potestatis et Leonis, prae-

sentibus domino Pasio quondam Bitinotis de Mascaris, Dulfolo

quondam Guglielmi cartulario, Marco quondam Marchi fornasario

qui dixerunt et asseruerunt se partes predictas cognosere; Barto-

lomeo Canolini, Bartolomeo Jacobi de Avanetiis et Mattheo Jacobi

Putii de Pretis notarlo omnibus testibus bonae famae, vitae et

opinionis ad praedicta vocatis adhibitis et rogatis, etc.

Ego Antonius Joannis .Jacobi Putii de Pretis pubblicus Imperiali

et Couìunis Bononiae auctoritate notarius praedictis omnibus et

singulis interini, eaque rogatus scribere praedicta publice scripsi ().

(1) In un documento del 1384 pubbl. dal prof. C. Malagola tro-

vansi pure indicate: doe toaglie vergate. (V. « Vestiario e gioie di una
gentildonna bolognese del sec. XIV ». Per nozze Manno-Laugior Bolo-

gna, 1894, p. 10.

(2) Mb. 275 (n. 18).
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TUTELA DI MARGHERITA GUIDOTTl MOGLIE DI GIOVANNI I BENTIVOGLIO

15 OTTOBRE 1405)(1)

Millesimo quadrigentesimo quinto, Indictione tertia, die quin-

todecimo mensis Octobris, tempore Pontificatus D. N. D. Innocentii

Papa e septimi.

Comparet Laurentius de Rubeis notarius, Procurato!" et procu-

ratorio nomine egregiae et nobilis dominae D. Margaritae filiae

quondam bonae memoriae Filippi de Guidottis et uxoris magnifici

et potentis Domini Ioannis de Bentivoglis Bononiae Domini etc.

in Palatio veteri jnridico Comunis Bononiae, ad discum Luppi seu

appellationum locum electum et deputatum per egregium legum

Doctorem D. Gasparum de Plantavignis Commissarium et Jadicem

delegatum in hac parte Domini Legati Bononiae, in causa appel-

lationis et nuUitatis vertente inter dictam Dominam Margaritam

ex una parte et Bentem ser Petri de Mulitis notarilim ex altera

prò juridico ad faciendum acta quacumque per dictas partes in

causa predicta bora qua Vicarius Domini Potestatis Bononiae et

omnes alii offitiales ad causas civiles deputati veniunt ad eorum

banca et offitia, et ibidem continue stetit, et espectavit ad dictum

discum ei in palatio praedicto, et per dictum palatium perquisivit

dictum Dominum Gasparem praedictum et Bondi Andreae Dachi

notarium ipsius Domini Judicis notarium in causa praedicta usque

in descus a banco dicti Domini Vicarii et omnium praedictorum

offitialium, et ipso Domino Gasparo non veniente ad dictum eius

discum et locum, nec in Palatio praedicto, iiec dictum eius nota-